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Erinille, jolle olen ikuisesti kiitollinen



Luku 1
Maan mahtavin tilaisuus

Suuressa juhlasalissa oli käynnissä sata vilkasta
keskustelua yhtaikaa, mutta vain yksi niistä oli tärkeä
Daring Dolle. Hän ei ollut siinä mukana… vielä. Mutta hän
olisi heti, kun saisi itsensä liikkeelle kohti johtajien pöytää.
Daring ei halunnut koko tämän illan menevän hukkaan.
Näyttävästi laitettu harja, tukalan tyköistuva paljetti-
iltapuku ja tuska monen tunnin pakkoseurustelusta ponien
kanssa, joista hän ei tiennyt mitään (eikä sen puoleen
välittänytkään) olivat kaikki vain keinoja saavuttaa tavoite.

Tänä iltana Daring Do saisi selville totuuden Ikuisesta
kukasta ja siitä, pystyikö se todella tarjoamaan ponille
käsittämättömän legendaarisen palkinnon –
kuolemattomuuden. Hänen tietääkseen se oli pelkkä myytti,
kuten niin monet muut johtolangat hänen uransa aikana.
Mutta tästä asiasta Daring Dolla oli vahva tunne, jota oli
mahdoton tukahduttaa.

Illan tilaisuus oli juhlavan loistokas. Suuria pyöreitä
pöytiä oli viisikymmentä. Jokaisessa oli puhtaanvalkoinen
pöytäliina ja kattaus kymmenelle vieraalle. Pöytäkoristeiksi
oli aseteltu upeita jasmiinin, laventelin ja
sateenkaarihibiskusten kukkia. Ne täyttivät ilman
raikkaalla parfyymintuoksullaan jokaponin iloksi. Kunkin
onnekkaan vieraan paikalla oli kullatut aterimet, tuoreita
kukkien terälehtiä ja hieno juhlalahja. Pienen
ruusunmuotoisen tryffelisuklaan vieressä oli pitkävartinen
kukka ja vieraan nimikortti.



DARING DO – EQUESTRIAN KASVITIETEELLISEN
SEURAN KUNNIAVIERAS. Kauniiseen kalligrafiaan kuului
paljon silmukoita ja kiehkuroita. Ne muistuttivat paljon
soittolavaa peittävää murattiköynnöstä. Kaikkialle oli
ripustettu välkkyviä valosarjoja laskeutumaan katosta kuin
itkuraidan nuokkuvat riippaoksat. Seurapiiriponit – ne,
jotka aina osallistuivat näihin varainkeruutilaisuuksiin –
rakastivat hienoja yksityiskohtia. He ostivat kalliin lipun,
pukeutuivat hienoimpiinsa ja tanssivat läpi yön. Kaikki
tarkoitukset kelpasivat syyksi juhlia.

Nuori tamma, jolla oli timanttikoristeiset kaviorenkaat,
ravasi Daringin pöydän ohi. ”Mikä tämän illan tarkoitus
olikaan?” hän kysyi ystävältään, joka tarkisti
kirkkaansinistä silmämeikkiään pienestä taskupeilistä.

”Jotakin kukkien pelastamisesta”, ystävä vastasi. ”Kukat
ovat ihania, eivätkö sinustakin?” hän lisäsi, ennen kuin he
kopsuttelivat pois lisäämään meikkiä ja esittämään lisää
epämääräisiä mutta myönteisiä huomautuksia illan
tapahtumasta.

Kuplat sihisivät Daringin kielellä hänen siemaistessaan
porejuomaa pikarilasistaan. Hän oli kuuntelevinaan rahoja
keräilevän kenraali Sparksin jaarittelevan harvinaisten
horavialaisten kolikoiden kokoelmastaan. Oikeasti hän oli
liian syventynyt tarkkailemaan huonetta välittääkseen
numismatiikasta. Taftin, tyllin ja smokkien meri haittasi
näkyvyyttä ja samalla tehtävää: löytää oppineet, jotka
tiesivät jotakin hänen nykyisestä kohteestaan.

Floran ja faunan – seuran ainoan kasvitieteellisen
julkaisun mukaan – Daringin oli etsittävä kahta tiettyä
seuran jäsentä, Vineä ja Ferniä, jotka olivat julkaisseet
hiljattain artikkelin: ”Ikuisuutta tavoittelemassa: Ikuisen
kukan legenda”. Daring oli viisaasti ottanut aikaa hankkia
itselleen kopion vieraslistasta ennen tilaisuutta, joten hän
tiesi, että he olisivat paikalla.


